
30/09/2021 10:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=980428&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=302021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00030/2021

 
Às 08:38 horas do dia 30 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00030/2021, referente ao
Processo nº 6401/2021, o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Balde
Descrição Complementar: Balde, material: plástico, tamanho: médio, material alça: arame galvanizado, capacidade:
10 l, cor: preta, características adicionais: não aplicável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.859,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 , com
valor negociado a R$ 1.998,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2021
08:38:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 2.000,0000, Valor Negociado: R$
1.998,0000

 
Item: 2
Descrição: Rodo
Descrição Complementar: Rodo plástico com 40 cm com cabo de madeira enroscável, com revestimento de 1,20 m.
Borracha dupla, feita em EVA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.112,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: HPS CLEAN MATERIAIS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.867,5000 , com valor
negociado a R$ 2.864,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2021
08:38:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HPS CLEAN MATERIAIS E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 35.772.303/0001-07, Melhor lance: R$ 2.867,5000, Valor Negociado: R$ 2.864,0000

 
Item: 3
Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Vassoura de piaçava com cerda de palha tipo 5 com fios de amarração de arame, cabo de
madeira medindo 1,20.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



30/09/2021 10:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=980428&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=302021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 2/2

Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.918,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.340,0000 , com
valor negociado a R$ 6.336,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/09/2021
08:38:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 6.340,0000, Valor Negociado: R$
6.336,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

